

PHIẾU XUẤT KHO BÁN HÀNG

Ngày 30 tháng 01 năm 2023

Số: BH2301167

Địa chỉ giao hàng: Công nhà máy Hino, đường Trần Thủ Độ, Q.Hoàng Mai, HN
Tên khách hàng: CÔNG TY CỔ PHẦN T - MARTSTORES 67. Quầy Trần Thủ Độ
Địa chỉ: Công nhà máy Hino, đường Trần Thủ Độ, Q.Hoàng Mai, HN
Mã số thuế:
Diễn giải: Tmart01047 67. Quầy Trần Thủ Độ
Nhân viên bán hàng: Nguyễn Văn Thạch

Nợ: 131
Có: 5111
Loại tiền: VND

| STT | Mã hàng | Tên hàng | Đvt | Số lượng | Đơn giá | Thành tiền | |
|-----------------|----------|------------------------|-----------------------------|---------------------|---------|------------|-----------|
| 1 | BBM200 | Bắp bò muối 200g | Túi | 3,00 | 87.787 | 263.361 | |
| 2 | CC300 | Chả cốm 300g | Túi | 2,00 | 74.250 | 148.500 | |
| 3 | CN300 | Chả nướng 300g | Túi | 2,00 | 70.950 | 141.900 | |
| 4 | CGM300 | Chân giò heo muối 300g | Túi | 8,00 | 73.431 | 587.448 | |
| 5 | GM500 | Gà muối 500g | Túi | 15,00 | 111.058 | 1.665.870 | |
| 6 | GL250 | Giò lụa cây 250g | Túi | 2,00 | 59.400 | 118.800 | |
| 7 | GSG250 | Giò sụn gà 250g | Túi | 3,00 | 61.050 | 183.150 | |
| 8 | GTLX250G | Giò Tai Lưỡi Xào 250g | Túi | 2,00 | 50.182 | 100.364 | |
| 9 | MNH250 | Mọc Nấm Hương 250g | Túi | 2,00 | 46.000 | 92.000 | |
| 10 | TH200 | Tai heo muối 200g | Túi | 3,00 | 55.595 | 166.785 | |
| 11 | TH400 | Tai heo muối 400g | Túi | 2,00 | 107.205 | 214.410 | |
| Cộng | | | | | | 3.682.588 | |
| Tỷ lệ CK: | | | 9,00% | Số tiền chiết khấu: | | 331.433 | |
| | | | Cộng tiền hàng (Đã trừ CK): | | | | 3.351.155 |
| Thuế suất GTGT: | | | 10% | Tiền thuế GTGT: | | 335.116 | |
| | | | Tổng tiền thanh toán: | | | | 3.686.271 |

Số tiền viết bằng chữ: Ba triệu sáu trăm tám mươi sáu nghìn hai trăm bảy mươi một đồng chẵn.

Số chứng từ gốc kèm theo:

Người mua hàng
(Ký, họ tên)

Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)

Ngày tháng năm
Giám đốc
(Ký, họ tên, đóng dấu)